
f

ská spo lečnost a. s ,

||5/Tř / 2 9 7 o /svsŷ p .'2  5 2 2 /  2 1
ČÍSLO A NÁZEV STAVBY UL003008 Dolní Zálezly, Květinová -  rekonstrukce vodovodu a kanalizace

CES - 8  9 8 /  2 1

Dodatek č. 1 # 0  j q

k CES 600/21/OLCE Smlouvě ze dne 30.3.2021

Smluvní strany;

1. Objednatel;
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
sídlo: Přítkovská 1689,415 50 Teplíce
zastoupena; Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem
zástupce pro věci technické: ............................................................................
IČ: 490 99 469
DIČ: CZ 490 99 469
Bankovní spojení; Komerční banka, a.s., č. účtu: 711620257/0100

a

2. Zhotovitel:
Metrostav a.s.
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758 
sídlo: Praha 8 -  Libeň, Koželužská 2450/4, PSČ 180 00
zastoupen: Ing. Petrem Ortem, oblastním ředitelem pro Ústecký kraj, divize 8 Metrostav

a.s. a Ing. Josefem Špryňarem, ředitelem divize 8 Metrostav a.s. 
(na základě plné mocí)

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, je zmocně............................... 
Odpovědným zástupcem Zhotovitele pro provádění stavby je: ........................... 
IČ: 000 14 915
DIČ: CZ00014915
bankovní spojení: Komerční banka Praha 7, č. účtu: 1809071/0100

Společně také jako „smluvní strany"

Smluvní strany společně uzavřely smlouvu o dílo ze dne 30.3.2021 (dále jen „smlouva").

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č. 1, kterým se mění smlouva níže 
uvedeným způsobem.

Verze 1.1
Dodatek_obecný_IO Stránka 1



Čl.l
Preambule

t

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy potřeby koordinace prací na díle podle smlouvy 
s jinými pracemi na infrastruktuře v místě plnění smlouvy, konkrétně na koordinací prací s pracemi 
společnosti Innogy, jak předpokládá čl. 4.1 smlouvy.

2. S ohledem na to, že práce Innogy budou oproti předpokladu realizovány až v kalendářním roce 2022, 
dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku.

Čl. II
Předmět dodatku

3. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se mění čl. 8.1 smlouvy, a to následovně:

„Objednatel je  oprávněn vyzvat Zhotovitele k převzetí staveniště kdykoliv až do 31. 12. 2022. Zhotovitel 
se zavazuje převzít staveniště nejpozději do 14 dnů od výzvy Objednatele k převzetí staveniště. Tímto 
současně není dotčena povinnost Zhotovitele provést Dílo v termínech uvedených v Harmonogramu 
plnění. “

4. Pro vyloučení veškerých pochybností smluvní strany uvádějí, že čl. 5.1 smlouvy, resp. Cena Díla, zůstává 
nezměněna.

Čl. III
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku, jakož i všechny právní úkony mezi smluvními stranami 
související s touto smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny odpovědnými zástupci obou 
smluvních stran a zaslány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví dodatku. Změny a doplňky 
k tomuto dodatku se po jejich podpisu poslední smluvní stranou stanou její nedílnou součástí.

2. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platnosti a účinností.
3. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečteni prohlašuji, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, jejích pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Verze 1.1
Dodatek_obecnýJO Stránka 2



V Praze dne:

2*J- 05 2021
Za Zhotovitele:

Oblastní ředitel pro Ústecký kraj Divize 8 
Metrostav a.s. (v plné moci)

V Teplicích dne: ¡o  ~

Za Objednatele:

........................................................................... 
......................................................... 

.. ................ . .... . ............. . . . . . . . ...... . . . . .
.................... .

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel
Severočeská vodárenská společnost, a.s

Metrostav a.s.
180 00 Praha 0, Koželužská 2450/4 

IČ 00 01 49 15 
(0870)

Verze 1.1
Dodatek_obecnýJO Stránka 3


